Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR MANO DO SOM

REQUERIMENTO       /2024

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas as

formalidades regimentais, que seja dirigido veemente apelo ao Exmo. Sr.

Prefeito de Caruaru, Rodrigo Pinheiro, extensivo aos Secretários respectivos,

para reiterar os pedidos (anexos):

REQUERIMENTO Nº 1450 DE 2023 - REQUER SERVIÇO DE PATROLAGEM

E ESTUDO PRÉVIO PARA SERVIÇO DE CALÇAMENTO OU ASFALTO NA

RUA ANTÔNIO BARBOSA MACIEL, RUA ISABELA MARTINS, E RUA

EDNALVA BERNARDO DE SIQUEIRA (COMPLEMENTO DE CALÇAMENTO).

MANUTENÇÃO DE CALÇAMENTO: RUA STELA MARIA DE MORAIS,

AVENIDA VIGILANTE RODOVIÁRIO, RUA COMENDADOR JOSÉ VICTOR,

AVENIDA MARIA ESTELA DE MORAIS- BAIRRO: NOVA CARUARU;

REQUERIMENTO Nº 1453 DE 2023 - PARA QUE POSSA: REALIZAR

SERVIÇOS DE PATROLAGEM / MANUTENÇÃO DE CALÇAMENTO /

CALÇAMENTO / SANEAMENTO / PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, NAS: RUA

DA HONRA (EXCETO TERRAPLANAGEM), RUA GRAVATÁ, RUA DA

FELICIDADE, RUA NOVA CARUARU, RUA NOVA SANTA CRUZ DO

CAPIBARIBE, RUA NOVA CAMOCIM DE SÃO FELIX, RUA NOVA

TACAIMBO, RUA UM RES JOÃO BATISTA, NO NOVO MUNDO E NO

DEMOSTENES VERAS;

REQUERIMENTO Nº 1454 DE 2023 - PARA QUE SE ESTUDE A

POSSIBILIDADE DE REALIZAR SERVIÇOS DE CALÇAMENTO,

LOCALIDADE: RUA ALCIDES ARQUEDAS, BAIRRO: SANTA ROSA;

REQUERIMENTO Nº 1474 DE 2023 - REQUER APELO AO EXMO. SR.

PREFEITO DE CARUARU, RODRIGO PINHEIRO, EXTENSIVO AO

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA URBANA E OBRAS, ILMO. SR.

ANDREWS DE MELO, PARA QUE SE REALIZE

MANUTENÇÃO/MELHORAMENTO DA PASSAGEM MOLHADA, BEM COMO

MANUTENÇÃO DO CALÇAMENTO/ASFALTO NA LOCALIDADE RUA JOÃO

BRITO, BAIRRO: JARDIM BOA VISTA, ENTRE O DEMÓSTENES VÉRAS;

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

REQUERIMENTO Nº 1482 DE 2023 - REQUER APELO AO EXMO. SR.

PREFEITO DE CARUARU, RODRIGO PINHEIRO, EXTENSIVO AO

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA URBANA E OBRAS, ILMO. SR.

ANDREWS DE MELO, PARA QUE SE ESTUDE A POSSIBILIDADE DE

REALIZAR A CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA, BEM COMO A INSTALAÇÃO

DE PONTOS DE ILUMINAÇÃO, LOCALIZADA NA AVENIDA LIBERDADE

COM AVENIDA JANGADEIRO JUVÊNCIO- BAIRRO: NOVA CARUARU.

JUSTIFICATIVA

 Conforme regimento interno. De ciência a todos.

De Ciência: Aos acima citados, a todos os órgãos da imprensa em

geral.

Sala das Sessões, da Câmara de Vereadores, 29 de fevereiro de 2024

AUTOR

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR MANO DO SOM
ANEXOS

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

		2024-02-29T08:44:53-0300
	Vereador Mano do Som